MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIA

CIRCULAR 8/2021 - APA-CG/CP-APARECI/IFG, DE 24 DE SETEMBRO DE 2021

A DIRETORA-GERAL  DO CÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DE GOIÁS – IFG, nomeada pela Portaria nº 1649, de 04 de Setembro  de 2017, publicada no Diário Oficial da União de 24/10/2017, no uso

de suas atribuições regimentais, resolve: Nomear os servidores relacionados no quadro desta Circular para, sob a presidência do primeiro

servidor indicado, comporem Comissão de Seleção do Mestrado Profissional em Artes/PROFARTES/IFG - Edital 2021,  conforme

detalhamento abaixo.

Esta circular entra em vigor a partir da data de sua publicação até a data de 31 de dezembro de 2021.

Membro Campus Subárea

Dr. Alexandre José

Guimarães (presidente)

Aparecida de Goiânia Artes Visuais

Dra.Luciana Gomes

Ribeiro

Aparecida de Goiânia Dança

Me. Roberto Rodrigues Aparecida de Goiânia Dança

Dra. Ana Rita da Silva Cidade de Goiás Artes Visuais

Me. Paulo Reis Nunes Cidade de Goiás Teatro

Dra. Ana Lara Vontobel

Fonseca

Goiânia Teatro

Dr. Cristiano Aparecido da

Costa

Goiânia Música

Dra. Dagmar Dnalva da

Silva Bezerra

Goiânia Dança

Dr. Eliton Perpetuo Rosa

Pereira

Goiânia Música

Dra. Mônica Mitchell de

Morais Braga

Inhumas Artes Visuais

Dr. Flávio Gomes de

Oliveira

UFG Artes Visuais

Dra. Valéria Fabiane

Braga Ferreira Cabral

UFG Artes Visuais

Dra. Valéria Maria Chaves

Figueiredo

UFG Dança

(assinado eletronicamente)

Ana Lucia Siqueira de Oliveira

Diretora Geral

	Documento assinado eletronicamente por: